
  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS 

Estado de Mato Grosso do Sul 

CNPJ 15.905.565/0001-95 

  

PORTARIA N° 047 — DE 24 DE SETEMBRO DE 2024 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da  Camara  Municipal de Deodápolis, 

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE: 

Art.  1° - Fica designado como fiscal do contrato administrativo n° 013/2024 referente 

Contratação de empresa para prestação de serviços para o levantamento, 

regulamentação e diagnóstico da massa documental para o devido descarte pela Câmara 

Municipal de Deoddpolis/MS, o servidor Paulo de Souza Filho, lotado no cargo em 

comissão de Assessor da Presidência.  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. E seus efeitos 

retroagem a 02 de julho de 2024. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Deoddpolis/MS, 24 de setembro de 

2024. 

G 	TO DIAS GUIMARÃES 
Presidente  

Camara  Municipal de DeodipolisAVIS 

Rua: Jonas Ferreira de  Araujo,  738 - C. P n° 04 — E-mail protocolo@camaradeodapolis.ms.gov.br  

Deoddpolis-MS 



in°  I Edição n° 14 I Terça-feira, 24 de setembro de 2024 

 

Página 2 de 4 

 

PODER LEGISLATIVO 

Atos Oficia is 

Portarias 

PORTARIA  Ng  047 - DE 24 DE SETEMBRO DE 2024 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da  Camara  Municipal de Deoclapolis, Estado de Mato Grosso do Sul, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE:  

Art.  1Q - Fica designado como fiscal do contrato administrativo  rig  013/2024 referente a Contratação de empresa 

para prestação de serviços para o levantamento, regulamentação e diagnóstico da massa documental para o devido 

descarte pela  Camara  Municipal de Deodapolis/MS, o servidor Paulo de Souza Filho, lotado no cargo em comissão de 

Assessor da Presidência.  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. E seus efeitos retroagem a 02 de julho de 2024. 

Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Deoclapolis/MS, 24 de setembro de 2024. 

GILBERTO DIAS GUIMARAES 

Presidente  

Camara  Municipal de Deodapolis/MS 

Diário Oficial assinado digitalmente conforme  MP  n5  2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. 

Publicação Oficial do Poder Legislativo de Deodápolis - MS 


	Page 1
	Page 2

